PocTtoB-Ha-[oHy, np. M. Harm6una 30, «JoH3dkcnolleHTp», BusHec LieHTp «AMeTUCT»

PenTtuHrosnin Typunp POCO CT[] "HOXKHASAA CTOJIULIA - 2019"

OpranunsaTtop: UcnonHuTtenbHbIn KomuteT Poco "CTLO"
[aTta: 18 man 2019
PaHr: O6nacTHoM peNTUHIOBbIN TYPHUP

Map:2(C: 2)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
Paspabotuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
rpynnbl B3pocnbie + Monoae)Xb OTKPbITbINA K/1ACC
JlaTMHOaAMepuKaHCKasa nporpaMmMa

Cynenckas Konnerus:

Ne Cyapsi lopoa CrtpaHa KaTeropus
M. Cyabd KpuBUyK WpuHa PoCTOB-Ha-[I0HY Bcepoccumnckas
1 BOpuCeHKO AHHa JOoHeLK OHP
2 FpuropssH Makcum JlyraHck JIHP wDC
3 KapneHko Jioamuna BaTamnck BTopas
4 KpaBUOB [eHunC KpacHoaap
5 KpacHuKoB oéununn KpacHoaap
6 OBoa CBeTnaHa KaMeHO/IOMHHU BTopas
7 NaBnoe Bnagucnas MoOCKBa Bcepoccumnckas
8 NaBnoBa AHHa POoCTOB-Ha-[lOHY MepBas
9 MonsakoB AneKcaHap PoCTOB-Ha-[I0HY Bcepoccumckas
10 XapamaH EBreHum JOoHeLK OHP
11 YepHMKOB KOHCTAHTWH Bonrorpaa
3am.rn.c. Pag4yeHKO AHHA PoCTOB-Ha-[I0HY
Typ: ®uHan
Ntor. | Ne MapTHep Knacc Ouru Jarta Ne Nopog PykoBogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLa MecTo pPoOXA. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
Kopkumienko Mak- c - 10.02.2002| 5554 baratick
1 | 616 |cum X (12) | e 002001 | 236 | TAHIyIOMMii ro- | Kapnenko Jhoamma
Kpasuenko Hagexna pol
, 520 Kynwes Bsauecnan C (2;2) 08.02.2002| 5918 ﬁ)aMCHOHOMHI/I Onox
JyBaHoBa AHremuHa | 5 23.01.2004| 5917 |\FOCTOBC BOA LBCTIaHa
Actopus

YyacTHukoB: 2

Moanucwu:
rn. cyabsa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
3amMm.Irn.c.

KpMBYYK WpuHa
BOPUCEHKO AHHA
FPUropsiH MakCum
KapneHko Jioamuna
KpaBuoB [eHuc
KpacHukoB éununn
OBOA CBeT/naHa
NnasfioB Bnaaucnae
naesioBa AHHa
NonsakoB AnekcaHap
XapamaH EBreHui
UepHWKOB KOHCTaHTUH

PaagyeHKO AHHa
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